Управление культуры и спорта администрации муниципального района

«Сыктывдинский»

ПРИКАЗ

от 02 февраля 2023 года № 11 -ОД

О проведении I районного смотра-конкурса на лучшее мероприятие по
организации досуга детей и подростков при учреждениях культуры

«Лето на Отлично»

В соответствии с планом работы управления культуры и спорта администрации МР
«Сыктьmдинский» на 2023 год и в целях активизации работы учреждений культуры в
летний период в Сыктьmдинском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с мая по ноябрь 2023 г. районный смотр-конкурс на лучшее мероприятие по
организации досута детей и подростков при учреждениях культуры «Лето на Отлично»

(далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса согласно Приложения 1.
3. Утвердить Оргкомитет Конкурса согласно Приложения 2.
4. Директорам муниципальных учреждений культуры обеспечить участие филиалов в
Конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры и спорта

администрации МР «Сыктьmдинский» А.И.Порошкин

Состав конкурсной комиссии

Приложение 2
к приказу № 11

от 02 февраля 2023 года.

1. Порошкин Андрей Иванович - начальник управления культуры и спорта

администрации МР «Сыктывдинский», председатель;

2. Кожевникова Е.А. - специалист по социально-культурной деятельности администрации

МР «Сыктывдинский», секретарь;

3. Муравьёва Л.Н. - заместитель директора МБУК «Сыктывдинская централизованная

библиотечная система»;

4. Андреева М. Г. - заместитель директора МБУК «Сыктьmдинский Дом народных ремесел

«Зарань»;

5. Таскаева В.А. - начальник организационно-аналитического отдела МКУ «ЦОДУК» ;

6. Никитенко В.П. - заместитель директора МБУК «Сыктьmдинское музейное

объединение»,

7. Попова С.А. - заведующий районным методическим отделом МАУК «СРДК».